

商品カルテ

株式会社 スリィ・サポート

大阪市西区京町堀3-6-17 TEL/06-6131-6091 FAX/06-6444-8088

商品名	お弁当ハンバーグ120		
規格	120g×10個×5袋×2合		
JANコード	4580158002348	TS商品コード	1071

賞味期限	製造日より12カ月		
個体	サイズ	縦 80 mm × 横 100 mm × 高 22 mm	
	重量	120g	パン粉
個包装	サイズ	縦 350 mm × 横 250 mm × 高 50 mm	
	重量	1200g	形態 袋
	材質	PE,PP	
カートン	サイズ	縦 310 mm × 横 420 mm × 高 135 mm	
	重量	6kg	形態 箱
	材質	ダンボール AF K6*K5 S160	
荷姿	サイズ	縦 310 mm × 横 420 mm × 高 270 mm	
	重量	12kg	形態 箱
	材質	ダンボール AF K6*K5 S160	

商品調理画像



商品特徴	玉ねぎの食感とともに味わっていただきたい柔らかいハンバーグ、夕食のメインディッシュにもお使いいただける商品です。
使用方法	あらかじめ200℃に熱したオーブンに、凍ったままの製品を並べ18分程度焼いてください。
保存方法	-18℃以下の冷凍庫で保存してください。
取り扱い上の注意	一度溶けたものを再び凍らせると、品質が変わることがありますのでご注意ください。 加熱直後は熱いので、製品を取り出すときはお気をつけください。

栄養成分表示	(可食部 100g 当たり)
エネルギー	183 kcal
たんぱく質	8.7 g
脂質	12.9 g
炭水化物	9.2 g
食塩相当量	1.1 g

(以上8訂計算値として)

原材料に関する情報	
食品添加物	調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)
特定原材料及び特定原材料に準ずるもの	小麦、乳成分、牛肉、鶏肉、大豆
遺伝子組換え作物	

一括表示		
業務用 (冷凍食品)	お弁当ハンバーグ 120	120g×10個
名 称	そうざい(ハンバーグ)	
原 材 料 名	鶏肉(国産、タイ産)、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、牛脂、しょうゆ、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物油脂/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・鶏肉・大豆を含む)	
内 容 量	1200g(10個入り)	賞味期限
保 存 方 法	-18℃以下で保存してください	
凍結前加熱の有無	加熱してあります	
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください	
販 売 者	株式会社スリィ・サポート	
製 造 所	大阪市西区京町堀3-6-17 株式会社オサバフーズ登米工場 宮城県登米市中田町宝江 黒沼字鶴ヶ坪123番地	
製 造 所	株式会社オサバフーズ気仙沼工場 宮城県気仙沼市浜町1丁目15-6	

※製造所はどちらかの記載になります。

製造工程

冷凍鶏肉→解凍→フローズンカッター→チョッパー(4.7φ)→練り→成型→焼成→蒸煮(中心温度75℃以上)→凍結→金属探知検査(Fe:1.0mm φ Sus:1.2mm φ ※1)→X線検査(Sus:0.7mm セラミック:2.0mm ガラス:2.0mm)→ピロ包装→ウエイトチェッカー/金属探知検査(Fe:3.0mm φ Sus:3.5mm φ ※2)→箱詰め(目視検品)→ウエイトチェッカー→梱包→品質・衛生検査→冷凍保管(-18℃以下)

※1 金属探知検査の上記値は登米工場の値となります。気仙沼工場の金属探知検査…(Fe:1.0mm Sus:1.5mm)
※2 金属探知検査の上記値は登米工場の値となります。気仙沼工場の金属探知検査…(Fe:2.0mm Sus:2.5mm)

作成者 島田夏海

作成日 2024/5/14

商品カルテ

株式会社 スリィ・サポート

大阪市西区京町堀3-6-17 TEL/06-6131-6091 FAX/06-6444-8088

商品名	お弁当ハンバーグ120		
規格	120g×10個×5袋×2合		
JANコード	4580158002348	TS商品コード	1071

原材料名			配合比(%)	原料原産地	遺伝子組換え作物	食品添加物	特定原材料	備考
原材料	(第1組成分解)	(第2組成分解)						
鶏肉			33.64	国産、タイ産			鶏肉	
粒状植物性たん白			6.33	国内製造	大豆(分別)		大豆	大豆:アメリカ
戻し水			19.79	日本				
たまねぎ			19.79	中国産他				
パン粉			6.93	国内製造	ばれいしょ(非組換え)、とうもろこし、野菜(分別)、とうもろこし、菜種、大豆、燕(不分別)		小麦・乳成分・大豆	
	小麦粉			アメリカ・日本他			小麦	
	砂糖混合ぶどう糖果糖液糖			アメリカ・オーストラリア他				
	ミックス粉			日本・アメリカ他			小麦・乳	
	ショートニング			マレーシア他			(大豆・豚肉)	
	イースト			日本				
	食塩			日本				
	乳等を主要原料とする食品			ベルギー他			乳	
	乳化剤製剤			カナダ・マレーシア他			乳・大豆	キャリーオーバー、大豆、とうもろこし、なたね、燕(不分別)
	発酵種			ブラジル・中国他	とうもろこし(不分別)		乳	
	パン品質改良剤			イギリス他	とうもろこし(分別)	乳化剤・酵素	小麦	キャリーオーバー、加工助剤
	砂糖			オーストラリア・日本他	甜菜(分別)			
	麦芽粉末			ドイツ				
	水			日本				
牛脂			5.34	国産			牛肉	
赤ワイン			0.40	国内製造	とうもろこし(不分別)			
醤油			1.39	国内製造	大豆(分別)		小麦・大豆	
砂糖			0.59	国内製造	甜菜(非組換え)			
食塩			0.40	国内製造				
香辛料			0.10	国内製造				
調味料	L-グルタミン酸ナトリウム	}	0.71	アメリカ他、国内製造、イギリス他	甜菜(非組換え)	L-グルタミン酸ナトリウム		
	グリシン					グリシン		
	5-リボヌクレオチドナトリウム					5-リボヌクレオチドナトリウム		
リン酸塩(Na)	ピロリン酸ナトリウム	}	0.16	国内製造		ピロリン酸ナトリウム		結着剤
	ポリリン酸ナトリウム					ポリリン酸ナトリウム		結着剤
水			4.43	日本				
植物油類(離型油)			φ	国内製造	大豆(不分別)		(大豆)	大豆:アメリカ、ブラジル他

工場番号	名称	住所	電話番号	備考

作成者

島田夏海

作成日

2024/5/14

PITS商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	おくらとひじきの和え物(A)		適用日	2024/02/16	
共通商品コード	—	ITFコード	00000000000000	メーカー名	ノムラフーズ
メーカープライベートコード	381620			P B / N B 分類	株式会社 ノムラフーズ
ブランド名	—			荷姿規格	NB
					500g×12パック入り

画像情報					
					
サイズ					
	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品	280	30	180	509 g	1
パック(中装)	—	—	—	— g	—
ケース(外装)	405	165	270	6465 g	12
箱(パンド箱・半製品)	—	—	—	— g	—

アレルギー物質情報(★:義務表示)					
★えび	×	アーモンド	×	ごま	×
★かに	×	あわび	×	さけ	×
★くるみ	×	いか	×	さば	×
★小麦	●	いくら	×	大豆	●
★そば	×	オレンジ	×	鶏肉	×
★卵	×	カシューナッツ	×	バナナ	×
★乳成分	×	サトウ芋	×	豚肉	×
★落花生	×	牛肉	×	マカダミナッツ	×

●: 含む、×: 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

無

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	32 kcal	たんぱく質	1.4 g
脂質	0.1 g	炭水化物	7.6 g
		食塩相当量	1.2 g
備考	七訂栄養成分表による計算値熱量は推定値です。		

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限(製造日含め)
賞味・消費期間	365日
製造年月日の表示	無
賞味・消費期限の表示	有
保存時温度帯区分	冷凍(-18℃以下)
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	夏の旬の「おくら」と、人参、ひじきを使いさっぱりとした和え物にしました。おからのねばりと利用昆布だしと鰹だしの風味がとても良く合い、優しい味わいに仕上げました。
召し上がり方・利用方法	低温で解凍し、直ちにお召し上がり下さい
酒類識別区分	含まない
酒類分類	—
アルコール分(%)	—

一括表示情報	
名称	そうざい
原材料名	オクラ(中国)、ひじき(中国)、醤油、人参、砂糖、鰹節エキス、昆布エキス、(一部に小麦・大豆を含む) 【添加物】—
内容量	500グラム
固形量	—
内容総量	—
保存方法	-18℃以下で保存してください
原産国	日本
原料原産地名	オクラ(中国)、ひじき(中国)
使用上の注意	—
調理方法	—
使用方法	低温で解凍し、直ちにお召し上がり下さい
殺菌方法	—
凍結前加熱の有無	—
加熱調理の必要性	加熱する必要はありません
でん粉含有量	—
でん粉含有率	—
無脂乳固形分	—
乳脂肪分	—
期限	枠外の下側に記載してあります。
その他表示	【原材料配合割合(仕込時)】オクラ36%、ひじき29%

企業情報	
製造者名	株式会社ノムラフーズ
製造者住所	京都市伏見区下鳥羽西芹川町66
製造者電話	075-602-1123
販売者名	株式会社ノムラフーズ
販売者住所	京都市伏見区下鳥羽西芹川町66
販売者電話	075-602-1123
輸入者名	—
輸入者住所	—
輸入者電話	—
加工者名	—
加工者住所	—

製造所/加工所	
工場名	株式会社ノムラフーズ
工場住所	京都市伏見区下鳥羽西芹川町66

*複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

商品規格書

商品名	燐宝夢 筑前煮
一般名称	筑前煮

規格・入数／合せ	500g×24入／1合
----------	-------------

JANコード	4544053004654
商品コード	4746577

更新日	2025/03/13
社名:尾家産業株式会社	
部署:商品部	

原材料／添加物					GMOIに関する記載	アレルギー物質 特定原材料8品目＋推定20品目 (計28品目)	栄養成分表示情報	100gあたり
原材料／添加物名(規格も記入)	種類	用途名	原産国	配合比(%)	遺伝子組み換え原料を使用・ 不分別・不表示対象外	表示の有無	五訂栄養成分・推定値にて表記	単位
たけのこ	原材料		【限定】中国	20.18	対象外		エネルギー	53 Kcal
こんにゃく	原材料		日本(国産)・韓国	17.76	対象外		水分	85.8 g
にんじん	原材料		【限定】中国	14.8	対象外		たんぱく質	2.8 g
ごぼう	原材料		【限定】中国	8.75	対象外		脂質	0.1 g
れんこん	原材料		【限定】中国	8.07	対象外		炭水化物	10.1 g
鶏肉	原材料		【限定】タイ・ブラジル	6.73	対象外	鶏肉 有	灰分	1.2 g
みりん・本みりん	原材料		アメリカ合衆国・ブラジル・タイ・ 日本(国産)・高アミノ酸アジアン	4.63	不分別		食塩相当量	1.6 g
しょうゆ	原材料		パキスタン・ベトナム・ 日本(国産)・アメリカ合衆国・カナダ	3.98	分別	小麦・大豆 有	ナトリウム	630 mg
アルコール	※	添加物	日持向上剤	0	対象外		カリウム	129 mg
乳酸	※	添加物	pH調整剤	0	対象外		カルシウム	22 mg
砂糖	原材料		タイ・オーストラリア・高アミノ酸 ブラジル・ベトナム・日本(国産)	2.44	不使用		リン	42 mg
食塩	原材料		日本(国産)	0.15	対象外		鉄	0.3 mg
かつお風味調味料	原材料		日本(国産)・タイ・フランス 等	0.06	対象外		ビタミンB1	1 μg
L-グルタミン酸ナトリウム	※	添加物	調味料	0.35	分別		ビタミンAカロテン	1182 μg
D-リボスクレオチドナトリウム	※	添加物	調味料	0	不使用		ビタミンB2	193 μg
D-イノシン酸ナトリウム	※	添加物	調味料	0	対象外		ビタミンC	0.01 mg
酢酸ナトリウム	※	添加物	調味料	0.17	対象外		ビタミンB2	0.03 mg
クエン酸	※	添加物	調味料	0	分別		ビタミンC	1 mg
グルコニルタラクトン	※	添加物	調味料	0	分別		コレステロール	5 mg
フマル酸ナトリウム	※	添加物	調味料	0	対象外		食物繊維 水溶性	0.4 g
水酸化カルシウム	※	添加物	製造用剤	0.04	対象外		食物繊維 不溶性	1.5 g
水	原材料		日本(国産)	11.89	対象外		食物繊維 総量	- g
							産率	%
計				100				

商品特徴				
鶏肉と野菜を含め煮にした筑前煮です。				
※アレルギー「くるみ、マカダミアナッツ」が含まれていないことを確認済				
商品詳細				
	幅/長辺(mm)	奥/短辺(mm)	高さ(mm)	重量(g)
ピース	280	180	25	507
パック				
ケース	430	280	195	12900
その他				

加工地	日本	製造委託先	株式会社 太極 日光工場
賞味期間(開封前) (製造日含む)	120 日	責任者	平 光磨
保存方法(温度)	冷蔵(10℃以下)	T E L	0288-26-7013
作成日	2025/02/07	F A X	0288-26-7010

<商品画像>



製造工程	
原料個別処理(洗浄、選別、ブランチング等)→脱水・計量→ 加熱調理(加熱)→計量・充填→加熱殺菌(熱水殺菌槽 90℃×60分)→ 冷却(冷却槽 水温20℃以下×60分間以上)→ 金属探知機検品(Fe球φ1.0mm、Sus球φ0.3mm×3.0mm)→ エックス線探知機検品(Sus球φ0.8mm、セラミック球φ2.0mm、ガラス球φ3.0mm) →目視検品→商品仕上げ→梱包→冷蔵保管→出荷	
アレルギー物質のコンタミの可能性	無
備考	

栄養成分表示・100g当たり	
エネルギー 53 kcal たんぱく質 2.8 g 脂 質 0.1 g 炭水化物 10.1 g 食塩相当量 1.6 g (推定値)	
アレルギー物質のコンタミの可能性	
備考	

一括表示	
アレルギー物質のコンタミの可能性	
備考	